## PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

REPUBLIQUE DU CONGO

Unitó \* Travail \* Progrès

SEDRETARIAT GENERAL DU CONSEIL DES MINISTRES ET DU GOUVERNEMENT

35-114

Décrot n' 95-139 du 2 AOUT 1995

Controle du Datimont et des Traveux Publics.

(Regularisation)

## LE PREMIER MINISTRE, CHEP DU GOUVERNEMENT,

Vu la Constitution ;

Vu la loi nº 021-89 du 1/ novombre 1989 portant refente du statut général de la Fonction Publique ;

Vu la loi nº 010-86 du 19 mars 1986 portant ordation du Durosu de Contrôle du Bâtiment et des Travaux Publics ;

Wi le décret nº 91-1021 du 28 décembre 1991 portant attributions et organisation du Ministère des Travaux Publics, de la Construction et de l'Urbanisme :

Vu le décret nº 87-798 du 30 décembre 1987 portant organisation et attributions de la Direction Générale du Eureau de Contrôle du Bâtiment et des Travaux Publics ;

Vu le décrèt nº 87-315 du 16 juin 1987 approuvant les ettuts du Duroeu de Contrôle du Dâtiment et des Traveux Publics ;

Vu le décret nº 82-595 du 18 juin 1982 fixant les indomnités alleuées aux titulaires de cortains postes administratifs ;

Vu le décret n° 95-25 du 13 janvier 1995 portent nomination du Premier Ministre, Chor du Convernement;

Vu le décret nº 95-26 du ?? janvier 1995 portant nomination des Monbres du Gouvernement ;

## DECRETE:

Article promier: Monsieur LOUKANOU Cherles, Administrateur des Services Administratifs et Financiers, est normé Directour Administratif et Financier au Dureau de Contrôle du Dâtiment et des Traveur Publics. Article 2 : Mensieur LOUKANOU Charles percevra les indemnités prévues par les textes en vigueur.

Article 3: Le présent décret, qui prend effet à compter de la date de prise de fonctions de Monsieur LOUKANOU Charles, sera extragistion, publié au journal officiel et communiqué partent en besoin sera:

Fait à Brazzaville, le 2 AOUT 1995

Général Jacques Joachim YHOMBY-OPANGO .-

Par le Premier Ministre, Chef du Gouvernement,

Le Ministre de l'Economie et des Finances, Chargé du Plan et de la Prospective, Le Ministre de l'Equipement

Le Ministre de l'Equipement et des Travaux Publics,

Lambert GALIBALI.-

Nguila MOUNGOUNGA-KKOMBO.-